«Чăваш Республикин Тăвай

муниципаллă окрругĕн «Çĕнĕ

Пуянкассинчи пěтěмěшле

пěлÿ паракан вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская  средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики

 П Р И К А З

29.08.2023. № 124«в»

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново

О создании бракеражной комиссии

     В целях проверки качества приготовленной пищи

                                          п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

     Председатель- Захарова И.В.- советник директора по воспитанию;

     Члены комиссии: Ефимова Т.В.- медсестра;

                                    Павлова С.А.- повар.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                           С.П. Кириллов

С приказом ознакомлены: